
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000079/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000045/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

19/09/2017 às 12:30 hs

19/09/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 05/09/2017

002211 - R. BARROS SUPERMERCADO-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Doutor Leopoldo, 138 - Nossa Senhora das Graças, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3353187390060CNPJ 07.065.445/0001-07 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             27.943,90          (  Vinte e Sete Mil e Novecentos e Quarenta e Tres Reais e Noventa Centavos  )Valor.................................:

(37) 33411938Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 20 de Setembro de 2017

Ordenador da Despesa


